grands projets miniers bénéficie, en sus des 

avantages douaniers consentis par la loi 

minière en vigueur, de l’exonération de tous 

matériaux et les matériels destinés à être 

intégrés à titre définitif dans les ouvrages. 

(Investissements de mille (1000) à moins de 

mille cinq cent (1500) milliards de FCFA hors 

Encourager 

A partir de la date de première production et 

pendant toute la durée de validité du permis 

d’exploitation, le titulaire d’un permis 

d’exploitation dans le cadre des grands 

projets miniers bénéficie, en sus des 

avantages douaniers consentis par la loi 

de tous droits et taxes d’entrée exigibles 

matériaux et les matériels destinés à être 

intégrés à titre définitif dans les ouvrages. 

mille cinq cent (1500) milliards de FCFA hors 

Encourager 

A compter de la quatrième armée de la 

d’exploitation dans le cadre des grands 

projets miniers bénéficie, en sus des 

avantages douaniers consentis par la loi 

sur les droits et taxes de douane exigibles à